姜香蕊女士持有的公司股票共计3,649,700股（分为两笔，每笔1,824,850股），竞价成功。 经查询

淘宝网岳麓区人民法院司法拍卖平台于2025年4月22日公示的《网络竞价成功确认书》，本次两笔司法

拍卖竞买结果如下：

（一）“用户姓名湖南湘江新区发展集团有限公司通过竞买号N0554于2025/04/22� 10:00:00在长

沙市岳麓区人民法院于阿里拍卖平台开展的“华扬联众数字技术股份有限公司1824850股股票” 项目公

开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥19,741,227（壹仟玖佰柒拾肆万壹仟贰佰贰拾柒元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以长沙市岳麓区人民法院出具拍卖成交裁定为准。 ”

（二）“用户姓名湖南湘江新区发展集团有限公司通过竞买号Y3021于2025/04/22� 10:05:09在长

沙市岳麓区人民法院于阿里拍卖平台开展的“华扬联众数字技术股份有限公司1824850股股票” 项目公

开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥19,941,227（壹仟玖佰玖拾肆万壹仟贰佰贰拾柒元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以长沙市岳麓区人民法院出具拍卖成交裁定为准。 ”

二、其他事项说明及风险提示

1、截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已经结束，本次拍卖标的最终成交以湖南省长沙市岳

麓区人民法院出具拍卖成交裁定为准。 后续仍涉及缴纳竞拍余款、法院执行法定程序、股权变更过户等

环节，其最终结果存在一定的不确定性。

2、本次司法拍卖前，公司股东姜香蕊女士及其一致行动人苏同先生、上海华扬联众企业管理有限公

[...]

公司新增注册资本1,489.6万元，剩余6,510.4万元计入目标公司资本公积。

4、本次股权转让及本次增资完成后，目标公司注册资本变更为8,937.6万元，甲方持有目标公司51%

股权。

（三）支付方式

1、本次股权转让的股权转让价款的具体支付方式如下：

本次股权转让的股权转让价款由甲方以现金方式分期向本次股权转让方支付，具体支付方式如下：

（1）对转让方诗风合伙、凯封合伙的支付方式

本协议生效且本协议第4.1条约定的先决条件经甲方确认全部满足或被甲方以书面形式予以豁免之

日起15个工作日内，甲方向诗风合伙一次性支付全部股权转让款2,255.64万元（大写：贰仟贰佰伍拾伍

万陆仟肆佰元整）、向凯封合伙一次性支付全部股权转让款2,153.60万元（大写：贰仟壹佰伍拾叁万陆仟

元整）。

（2）对创始股东的支付方式

①本协议生效且本协议第4.1条约定的先决条件经甲方确认全部满足或被甲方以书面形式予以豁免

之日起15个工作日内， 甲方向创始股东指定银行账户按照其各自股权转让价款的70%支付第一期股权

转让价款，合计人民币8,449.532万元（大写：人民币捌仟肆佰肆拾玖万伍仟叁佰贰拾元整），具体支付金

额如下：

序号 转让方

第一期股权转让价款

（万元）